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President        Sekreterare           Klubbmästare 
Barbro Sandin       Anna Forserud           Marianne Forslund 
Tel. 070-230 52 79       Tel. 070-234 33 17           Tel. 073-384 05 41 
 

 
Månadsbrev nr 6-7, 2019-2020 

"Tillsammans kan vi" 

 
 
 
Kallelse 1  Equmeniakyrkan är upptagen "vår" måndag och därför är Julbönen med 

Rotaryklubbarna flyttad till tisdagen 17 december klockan 19.00.  
 
Program 1  Programmet är vår traditionella "Julbön" tillsammans med Rotaryklubbarna. 

Först en stund i kyrkan och därefter äter vi lite julmat tillsammans. Lottför-
säljning och vinstdragning sker efter maten. Som vanligt är detta vår klubbs 
sätt att få in de pengar vi skänker till våra olika projekt. Så kom och hjälp oss 
hjälpa. Glöm inte vinsten (80-100:- kr) till lotteriet. 

 
Anmälan 1  Obs! Senast torsdag 12 december kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon  

eller per mail  marianne.forslund@anderware.org  om du inte redan är 
anmälda via Rotary. Anmäl samtidigt om du vill ha hjälp med skjuts till mötet. 

 
Kallelse 2 Inner Wheel-dagen firar vi denna gång måndagen 13 januari kl 19.00 på 

Terraza.  
 
Program 2 Lite lättsam information om IW och lite diskussion om framtiden. 
 Avslutas med quizz om IW och annat. 
 
Anmälan 2 Senast torsdag 9 januari kl 20.00 vill vi ha anmälan per telefon eller per mail  

till marianne.forslund@anderware.org.  
 
 

Förra mötet:  
  
Parentation President Barbro inledde mötet med att tända vänskapens ljus och tände 

också ett särskilt ljus för Inge Nygaard, som gick bort 6 oktober. Inge var vår 
äldsta och kanske allra mest entusiastiska medlem. Hon gick med i IW 1982 
och kom till Ljungbyklubben från Karlshamn. Hon var president 2006/2007 och 
införde i vår klubb seden att tända vänskapens ljus. Inge brukade alltid följa 
med på distriktets möten. Hon var vid bortgången 93 år gammal. 

 Fredag 6 december kl 14.00 är det en minnesstund för  Inge i Tingssalen. Om 
du vill deltaga så träffas vi utanför kl 13.45. Tag med en IW-ros. 
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   Klubbärenden  
 - Styrelsens förslag till program för vårens möte godkändes. 

 13/1 IW-dagen  "IW - nu och i framtiden" 
 17/2  Studiebesök på Värmeverket 
 16/3  Flärdkväll 
 20/4  Föredrag 
 18/5  Vårutflykt med presidentskifte 
  

 - Mariann Simonsson bjöds in till styrelsemötet hos Anna Forserud den 2 
december. 

 - Det blir en ny IW-skola hösten 2020. Anmäl till Anna Forserud om du är 
intresserad. 

 - Tullverket har skickat tackbrev till IW. Skickats ut till medlemmarna. 
 - Barbro Olsson efterlyser funktionärer till nästa verksamhetsår. 
 

3 min IW Vår Rådsskattmästare Lena Nennefors deltog i Rådsmötet i Hudiksvall 9-10 
november. Mycket av diskussionerna handlade om att få nya medlemmar och 
för att få nya medlemmar måste vi synas. Man håller på att ta fram bl a 
dekaler till väskor och telefoner och vikbara nylonkassar med logga. Lena 
hade också broschyrer att delas ut till hugade spekulanter. 

 

 Vi i styrelsen önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 
 

Med IW-hälsningar 
 

Anna 
 
 
 
 

Referat 18 november 2019 
 
 Kvällens ämne var böcker, höstens nya och några gamla. Katarina 
 Malmberg, som är bibliotekarie i Ljungby kommun, mest i Lagan, berättade 
 engagerat om sitt roliga arbete och gav oss diverse rekommendationer och 
 tips för höstens och vinterns läsupplevelser. Hon gav oss många tips och 
 berättade entusiastiskt, men här kommer endast en kort sammanfattning: 

 
 "Ålevangeliet" av Patrik Svensson 

En Augustvinnande bok om ålar. Den är en vetenskapligt underbyggd faktabok 
som berör och har många diskussionspunkter. För bokcirklar. 

 "Begravningsbyrån Tranan" av Ewa Klingberg 
En feelgoodbok med värme och humor.  

 "Klickad" av Karin Bojs 
Bojs blev Augustprisad för faktaboken "Min europeiska familj", men har nu 
skrivit en lättläst deckare. 
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 "Norrtullsligan" av Elin Wägner 

Handlar om det tuffa livet för kvinnliga kontorister 1908! Lätt språk. 
 "En liten bok om choklad" av Joanne Harris 

 Oemotståndliga recept från författaren till bästsäljaren “Choklad” från 1989. 
 "Smultrontjuven"  av Joanne Harris 

 Den fjärde i bokserien om chokladkonditorn Vianne Rocher. 
 ”Vid nattens ände” av Jan-Philipp Sendker 

 Den tredje delen i spänningsberättelsen om Kina. Sendker har även skrivit 
 “Konsten att höra hjärtslag". 

 ”Brevet från Gertrud” av Björn Larsson 
  DNA-forskaren Martin Brenner får i ett efterlämnat brev veta att hans mamma 
  var judinna, vilket hon aldrig berättat. Hon ville skydda sin son och ge honom 
  ett val som hon inte hade. Men frågan är om man har ett val. Omgivningen 
  kan kategorisera en. Även arvet och kulturen. 

 ”Skärvornas drottning” av Johanna Nilsson 
  Det 11:e och senaste bidraget  i serien ”Släkten”. Sveriges historia ur ett 
 kvinnligt perspektiv med olika författare  
 ”Snöstorm” av Augustin Erba 

Tomas och Livli, brottas båda med svåra erfarenheter och utan att de själva 
förstår varför blir deras öden sammanflätade. Kärlek och sorg. 

 ”Bokcirkeln vid världens ände” av Frida Skybäck 
En charmig och hoppfull historia om kärlek och vänskap. 

 ”Nobel” av Ingrid Carlberg 
Vad fick Nobel att vilja testamentera sitt arv till den framtida forskningen? 

 ”Damen med bysten” av Karin Brunk-Holmqvist 
En feelgoodbok från Österlen 

 ”Klok på mat” av Arne Berge och Susanna Bill 
Om den multifunktionella maten som gör dig friskare och smartare. 

 ”OOMPH: Kvinnorna som satte färg på Sverige”  
”Oomph” är en bok om kvinnorna som gjorde revolution i köken, linneskåpen, 
vardagsrummen och i tekoindustrin.  

 ”11 nätter före jul” av Anna Fredriksson 
 Denna roman handlar om ett par som har tappat bort sig i sin relation, och 

den oväntade räddningen. 
 ”Bättre balans” av Carol Clements 

Tio veckor med enkla övningar för att bygga styrka och öka sin rörlighet. 
 ”Maskor och medeltid” av Anna-Karin Lundberg 

20 stickbeskrivningar i den nordiska traditionen. 
 
 Katarina avslutade med att visa bibliotekets hemsida och hur den fungerar. 
 President Barbro tackade med en IW-ros.  
 
 


